
Características Técnicas

DIJON RGB
TECNOLITE - SPOT LED PARA PISCINA CÓD. 15006663112520

Artefacto LED RGB para piscina



Potencia

Temperatura de Color

Lúmeres

Horas de vida

Dimensión

Voltaje

Código de fábrica

Dijon

3 W

3000ºK

150 Lm

20.000 hs

11 x 13cm

120 V

H-520/3W/RGB

ELECTRICIDAD E ILUMINACION

Casa Central (Asunción):
(021) 517 5000

Avda. Boggiani Nº 7367 c/ Músicos del Chaco
 ventas@recordelectric.com
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